Заведующему МБДОУ д/с № 48
О.Г.Уткиной
________________________
( Ф.И.О.  родителя, законного представителя)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребёнка ____________________________________________________________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)
 в кружок дополнительного платного образования « Занимательная физкультура».

__________________________                                                                   _______________________
                            (дата)                                                                                                                                                                                                                        ( подпись)

Заведующему МБДОУ д/с № 48
О.Г.Уткиной
________________________
( Ф.И.О.  родителя, законного представителя)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребёнка ____________________________________________________________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)
 в кружок дополнительного платного образования « Занимательная физкультура».

__________________________                                                                   _______________________
                            (дата)                                                                                                                                                                                                                        ( подпись)